

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4			
	1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10		
Рабочие места (ед.)	74	74	0	0	74	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	74	74	0	0	74	0	0	0	0	0		
из них женщины	66	66	0	0	66	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-хозяйственный отдел		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1 Координатор		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2 2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2 Директор предприятия (административный директор)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



28	Менеджер (ассистент менеджера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А, 31А(30А), 32А(30А), 33А(30А), 34А(30А)	Менеджер (менеджер по работе с клиентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Менеджер (менеджер по тендерным продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Начальник отдела (руководитель отдела по работе с клиентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Отдел по работе с персоналом**

37	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Менеджер (менеджер по работе с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Менеджер (менеджер по работе с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Начальник отдела (руководитель отдела по работе с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Специалист по кадрам (специалист по кадровому делопроизводству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Специалист по кадрам (специалист по кадровому делопроизводству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Специалист по кадрам (специалист по кадровому делопроизводству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Менеджер по персоналу (менеджер по подбору персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Менеджер по персоналу (менеджер по подбору персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Отдел по связям с общественностью, рекламе и маркетингу**

48	Менеджер (ассистент менеджера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Менеджер (менеджер по связям с общественностью, рекламе и маркетингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Начальник отдела (руководитель отдела по связям с общественностью, рекламе и маркетингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ведущий специалист по маркетингу (ведущий маркетинг)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Маркетолог)

**Отдел розничных продаж**

52	Менеджер (менеджер по контролю качества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Специалист (специалист по обучению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Администратор-куратор (администратор-куратор медицинских офисов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Заместитель начальника отдела (заместитель руководителя отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Менеджер (менеджер по контролю качества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Менеджер (менеджер по региональному развитию и франчайзингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Региональный наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Начальник отдела (руководитель отдела розничных продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Специалист (специалист по обучению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Менеджер (ассистент менеджера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Менеджер (тренинг-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Управление**

65	Генеральный директор предприятия (генеральный директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Главный врач учреждения здравоохранения (главный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Заместитель генерального директора предприятия (заместитель генерального директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Консультант (консультант генерального директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Руководитель регионального развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Руководитель проектов и развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Экономический отдел**

71	Менеджер (менеджер финансово-коммерческой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
72 Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
<b>Отдел технической поддержки</b>																			
73 Инженер (инженер технической поддержки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
<b>Отдел открытия и развития</b>																			
74 Менеджер (менеджер по открытию и развитию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Дата составления: 21.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

руководитель отдела розничных продаж

(должность)

(подпись)

Ржанникова Е. М.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Тхайдухова Ж. В.

(ФИО)

25.06.18

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ветрикуш Н. О.

(ФИО)

28.06.18

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1523

(подпись)

Никитенко Юлия  
Андреевна

(ФИО)

21.06.2018

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

